

vielä nytkin, huolimatta työväenpolitiikan kehnoudesta, kuulee useiden työläisten sanovan että työväen politiikka on ihan välttämätön. Omistavaluokka tietää, että niin kauan kuin miljoonaiset työläisjoukot panevat kaiken toivonsa politiikkaan, on nykyinen omistusjärjestelmä turvattu. Kapitalistit sietävät jopa työväen puolueitakin, sillä ne ovat helposti kesytettävissä kun vain panee oman miehensä johtoon. Lampaat tavallisesti menevät sen lampaan perässä, jolla on kello kaulassa.

Hyvä mies! Hyvä poliittinen johtaja, joka katsoo työväenluokan etua ennen munta. Sellaista ei ole syntynyt. Nykyisen järjestelmän vallitessa sellaista ei tule syntymäänkään. Hyvä mies on luokkatietoinen työmies, sellainen, joka selittää toisille miten työläisten asema on parannettavissa. Järkevästi ajateltuna työläisten asemaa ei korjaa muut kuin ne, jotka siitä kärsii ja joita se koskee — siis työläiset itse.

Työläiset yhteen liittyneinä vain itseänsä auttaa voivat.



Teollinen Kansanvalta

Kirj. Covington Ami

(Suomennos Industrial Worker'ista)

“**M**INKÄÄN yhteiskuntamuodon valitessa ei voida laatia ikuisesti kestäväää perustuslakia. Maaailma kuuluu kulloinkin elävälle sukupolvelle. Kunakin aikakautena elävät ihmiset hallitkoon sitä kuten parhaaksi näkevät ja olkoon heillä oikeus nauttia kaikesta mitä siitä on saatavissa.” — Thomas Jefferson.

Tämä, hänen lähemmän julistuksensa kanssa: “Yhtäläiset oikeudet kaikille, erikoisoikeuksia ei kenellekään,” on yhteenveto kansanvaltaisuuden perusohjeesta, jota itsevaltinden dogmit vastustavat.

Mitä me sitten tarkoitamme Teollisella Kansanvallalla? Yksinkertaisesti yllämainittuja periaatteita, niihin sisällytettynä teollisuuslaitoksien ja maan yhteiskunnallistuttaminen; vain sitä, eikä mitään muuta.

Teollinen kansanvalta tarkoittaa sitä, että ihminen **TYÖSKENTELEE ELÄÄKSEEN** omaa elämäänsä.

Kapitalistinen itsevaltius tarkoittaa sitä, että hän **ELÄÄ TYÖSKENNELLÄKSEEN** ja tuottaakseen **VOITTOA** voittoilijalle.

Teollinen kansanvalta lepää seuraavilla perusteilla:

Ensiksi, jos ihmisellä ei ole oikeutta pitää työvoimaansa omaisuutenaan, jollei hän ole oikeuden mukaisesti oikeutettu saamaan sen täyttä yhteiskunnallista arvoa, niin silloin ei ole mitään sellaista olemassakaan kuin luonnollinen omaisuuden laki.

Toiseksi, koska maan ja sen rikkauksien — kuten viljelyskelpoisen maan, metsien, kaivosten, vesivoiman satamain, yhteiskunnallistetun tuotantokoneiston, liikenne- ja jakolaitosten — haltuunoton ja käytön laki on ainoa luonnollinen omistusoikeuslaki; niinollen ne ovat juuri näiden laitoksien ylläpitäjät ja **KÄYTTÄJÄT** jotka ruokkivat, vaatettavat, varustavat ihmiset asumuksilla ja opettavat heidät.

Kaikki muu on yleisten oikeuksien loukkauksista.

Viitataksemme jälleen Franklinin, Painen, Jeffersonin ja Lincolnin periaatteisiin, me vedämme sellaisen johtopäätöksen että **KAIKEN** hallintovallan täytyy saada alkunsa kansasta ja pysyä sillä, eikä ministerereistä, tuomareista ja lainlaatijoista; ja niinollen me vaadimme hallintovallan epäkeskittämistä, sen kansalle palauttamista; ja me arvelematta

vaadimme työläisille ihmisoikeudet eikä tavarain.

Filosofisesti puhuen, tämä on sitä mitä teollinen kansanvaltaisuus tarkoittaa.

Käytännössä se tarkoittaa teollisen tasavallan muodostamista — tuottajain hallintojärjestelmän, tuottajain kautta ja heidän hyväkseen; tahtoo sanoa, että miesten ja naisten jotka suorittavat maailman tarpeellisia, tieteellisiä, taiteellisia ja opettavia töitä, tulee hallita yhteiskuntaa omaksi edukseen — työläisten eduksi.

Tämä ollen toiveemme päämäärä, me välttämättömyyden kannustamina pyrimme muodostamaan hallituksen toisenlaiseksi, tekemään siitä teollisen hallituksen työväenluokan näkökantaa silmälläpitäen.

Tämän saavuttaaksemme, ylimalkaisesti puhuen, me esitämme nykyisen ALUEITTAISEN yksilöedustuksen muutettavaksi TEOLLISUUS yksikköedustukseksi; sen sijaan että alkaisimme alue- tai vaalipiiristä, me tulisimme alkamaan FARMI ja VERSTAS yksiköstä sieltä alkaen Teollisuusalueenuevostoon, Teollisuus tai Maatalous union konventsioniin ja Teollisen Kansanvallan Yleiseen Kongressiin, jonka lainlaatijat tulisivat kaikki, kuten tarpeellista, olemaan lähtöisin ja edustamaan Teollisia Valitsijakuntia: Kaikki toimeen-

panevat henkilöt ja lainlaatijat, Paikalliset, Kansalliset ja Kansainväliset, tulisivat olemaan joka aika heidän valitsijainsa takaisinkutsuttavissa; Kaikki lait, säädökset ja sopimukset tulisi alistettavaksi yleisäänestyksellä ratkaistavaksi.

Tässä se on mitä me tarkoitamme Teollisella Kansanvallalla.

Tämä ajatus ei ole tullut taivaasta, eikä se ole "muutamain agitaattorien ja kansankiihoittajain" kuumeen pehmittämän aivojen tuote. Se on suoranainen TEOLLISTUNEEN maailman tuote, maailman jossa me olemme, se on TALOUDELLISEN KEHITYKSEN seuraus ja ollen sellainen, ei sitä voida lannistaa maahan kivääreillä, eikä sulkea vankilaan. Se on suurin ja toivorikkain ajatus maailmassa tänään — Teollinen Kansanvalta.

Jos sinä tykkäät tästä suunnitelmasta, jos sinä alat luottaa siihen, kuten me teemme, että se on ainoa menettelytapa tai toimenpide jonka kautta teollinen järjestelmä, joka nykyisin hallitsee meidän sielunamme ja ruumistamme, voidaan muuttaa paremmaksi, niin yhdy meihin ja auta Yhden Suuren Union ja Uuden Yhteiskunnan rakentamisessa, yhteiskunnan jossa Työläiset ovat Vapaita ja Tasa-arvoisia. Kapitalismi on painanut ihmissuvun rautioihin, mutta sen on noustava sieltä ylös.

Kutsu Riveihin

Kirj. L. H.

Seitsenvuotisna lähdin matkaan
Maailman polkuja taivaltamaan.
Elon taivas vaikk' ollutkin synkkä,
Sitä sure en konsanaan.

Päivät eletyt, ne ovat menneet,
Sikspä voimamme uudelle
Me taistolle tahdomme koota,
Oman lippumme juurelle.

Vain ankarain taistojen kautta
Kohti vapautta kuljemme.
Ja kestäen aina sortumatta
Kaikki estehet murramme.

Jos riveihin liittymme kaikin,
Jotka vapautta kalpaamme,
Niin raunioihin riistovallan
Muistot katkerat hautaamme.